
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Num. 
221 

1 
201 
80 

116 
215 
284 

5 
13 

220 
250 
10 

318 
232 
34 

169 
84 
66 

213 
55 

429 
38 
3 

17 
16 
35 

Nome 
CARENINI DANNY 
ROZENFELD DAVID 
COMANDUCCI CRISTIAN 
GHENO JACOPO 
CAGLIONI LEONARDO 
PAGANO FRANCESCO 
GRADITO RAFFAELE 
DE AMICIS GIULIO 
PICCOLO CARLO 
MINUTELLO DANILO 
CIOCI TOMMASO 
PICCOLO LUIGI 
COLAFRANCESCO CRISTIANO 
SCANNELLA ALESSIO 
MONDINO ASIA 
BEATO ANTONIO 
GRECO ALESSANDRO 
ALTEA UMBERTO 
MASSETANI MATTEO 
COLUCCI CARLO VITTORIO 
CIPRIANI EMILIO 
CORSO PASQUALE 
BOCCUTO GENNARO 
MATTIELLO ANTONIO 
CARRA SARA 
SCHETTINO MARIO 

Classe 
X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 MASTER 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

Tempo Migliore 
1:00.884 
1:01.071 
1:01.150 
1:01.212 
1:01.378 
1:01.380 
1:01.463 
1:01.497 
1:01.567 
1:01.584 
1:01.670 
1:01.684 
1:01.715 
1:01.761 
1:01.823 
1:02.176 
1:02.185 
1:02.382 
1:02.551 
1:02.578 
1:02.793 
1:02.845 
1:03.272 
1:05.572 

Diff 

0.187 
0.266 
0.328 
0.494 
0.496 
0.579 
0.613 
0.683 
0.700 
0.786 
0.800 
0.831 
0.877 
0.939 
1.292 
1.301 
1.498 
1.667 
1.694 
1.909 
1.961 
2.388 
4.688 

Nel Giro 
4 
5 
6 
5 
6 
7 
4 
5 
5 
5 
6 
7 
3 
5 
6 
7 
5 
6 
4 
7 
7 
7 
4 
4 
0 
0 

Telaio 
TONY 
TONY KART 
TONY KART 
ZANARDI 
TONY 
TONY KART 
TONY KART 
TONY KART 
KOSMIC 
TOP KART 
TONY KART 
KOSMIC 
TONY KART 
TONY KART 
TONY KART 
IPK 
TONY KART 
TONY 
TONY KART 
TONY KART 
BIREL ART 
TONY KART 
EVO KART 
ENERGY 
TOP KART 
TONY KART 

Motore 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

Punti 
10 

7 
5 
3 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
5 
0 
0 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/12/2017 12:47:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

22° Trofeo Invernale Ayrton Senna 
IAME X30 SENIOR + MASTER 

Prove Qualifica 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 11:43:19 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

09/12/2017 11:10 

22° Trofeo Invernale "A. Senna"
09/10-12-2017

Gara Nazionale ENPEA


